**RELATIO DE STATU ET  
ACTIVITATE TRIBUNALIS**  
*Pro Ecclesiis Orientalibus*

Pro anno \_\_\_\_\_ redacta

Nomen Tribunalis in lingua vulgari \_\_\_\_\_

Nomen Episcopi Moderatoris Tribunalis \_\_\_\_\_

Nomen Episcopi Moderatoris  
generalis administrationis iustitiae \_\_\_\_\_

Inscriptio Tribunalis \_\_\_\_\_

Natio \_\_\_\_\_

Numerus telephonicus \_\_\_\_\_ Numerus "telefax" \_\_\_\_\_

Inscriptio electronica (email) \_\_\_\_\_

Situs interretialis Tribunalis (website) \_\_\_\_\_

Natura tribunalis:     Eparchiale                       Metropolitanum  
                                  Intereparchiale                       Interecclesiale  
                                  Ordinarium Ecclesiae patriarchalis/maioris archiepiscopalis  
                                  Synodi Episcoporum  
                                  \_\_\_\_\_

Competens pro:     omnibus causis                       omnibus causis, exceptis matrimonialibus  
                                  solis causis matrimonialibus                       \_\_\_\_\_

Iudicantur in prima instantia causae Eparchiae/arum: \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_

Iudicantur in secunda instantia causae tribunalis/ium: \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_

Tribunal appellationis (locale) est: \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_  
(locus, dies)

\_\_\_\_\_  
(Vicarius iudicialis)

## DE REBUS SPECIATIM NOTANDIS

Velit Vicarius iudicialis eas opportunas notitias dare, quae – suo iudicio – iuvare possint ad relationem recte aestimandam. Notandae sunt insuper emendationes in relationibus annualibus praeviis faciendae, necnon animadversiones de quibus in n. II litterarum circularium *Inter munera* diei 30 iulii 2016. Spatium infra ad hunc finem adhiberi potest.

## PARS I    MINISTRI TRIBUNALIS ET ADVOCATI

NOMINA	STATUS	ANNUS		Titulus academicus in iure canonico (vel dies dispensationis et tempus ad quod concessa est)
	S = Sacerdos D = Diaconus L = Laicus/a	nativitatis	nominacionis	
I. VICARIUS IUDICIALIS				
II. VICARII IUDICIALES ADIUNCTI				
1.				
2.				
III. IUDICES				
1.				
2.				
3.				
4.				
5.				
6.				
7.				
8.				
9.				
10.				
11.				
12.				
13.				
14.				
15.				
IV. AUDITORES ET ASSESSORES				Titulus academicus in iure canonico
1.				
2.				
3.				
4.				
5.				
6.				
7.				
8.				

NOMINA	STATUS	ANNUS		Titulus academicus in iure canonico (vel dies dispensationis et tempus ad quod concessa est)
	S = Sacerdos D = Diaconus L = Laicus/a	nativitatis	nominacionis	
V. VINCOLI DEFENSORES				
1.				
2.				
3.				
4.				
5.				
VI. PROMOTORES IUSTITIAE				
1.				
2.				

NOMINA	ANNUS		Titulus academicus in iure canonico
	nativitatis	nominacionis	
VII. MODERATOR CANCELLARIAE			
VIII. CETERI NOTARII			
1.			
2.			
IX. PATRONI STABILES			
1.			
2.			
3.			
X. ALII ADVOCATI			
1.	nativitatis	approbationis	
2.			
3.			
4.			
5.			
6.			
7.			
8.			
9.			

## PARS II De Activitate Tribunalis in PRIMA INSTANTIA

### A OMNES CAUSAE NULLITATIS MATRIMONII

		Numerus
1	<b>Libelli introductorii hoc anno exhibiti et admissi</b>	
2	<b>Libelli reiecti</b>	
3	<b>Causae ad processum ordinarium admissae</b>	
4	<b>Causae ad processum breviorum admissae</b>	
5	<b>Causae ad processum documentalem admissae</b>	

### B CAUSAE NULLITATIS MATRIMONII PER PROCESSUM ORDINARIUM PERTRACTATAE

6	<b>Causae initio anni pendentes</b>	
7	<b>Causae hoc anno admissae (linea 3)</b>	
8	<b>Causae e processu breviorum remissae (linea 17)</b>	
9	<b>Sententiae prolatae</b>	
9a	Pro vinculo	
9b	Pro nullitate	

		Pro vinculo		Pro nullitate	
9c	<b>Capita nullitatis pertractata</b>				

		Ad Tribunal locale	Ad Rotam Romanam
10	<b>Sententiae a defensore vinculi impugnatae</b>		

		Acceptatae	Reiectae
11	<b>Querelae nullitatis propositae</b>		

12	<b>Causae desertae</b>	
12a	Ob renuntiationem	
12b	Ob peremptionem	

13	<b>Causae fine anni pendentes</b>	
----	-----------------------------------	--

C

**CAUSAE NULLITATIS MATRIMONII PER PROCESSUM BREVIOREM  
CORAM EPISCOPO PERTRACTATAE (PRO SOLIS TRIBUNALIBUS EPARCHIALIBUS)**

		Numerus	
14	<b>Causae initio anni pendentes</b>		
15	<b>Causae hoc anno admissae (linea 4)</b>		
16	<b>Sententiae pro nullitate ab Episcopo prolatae</b>		
16a	Capita nullitatis pertractata		
	_____		
	_____		
	_____		
	_____		
	_____		
	_____		
	_____		
	_____		
	_____		
17	<b>Causae ad processum ordinarium remissae</b>		
18	<b>Sententiae a defensore vinculi impugnatae</b>	Ad Episcopum de quo in can. 1373, § 3, <i>MEMI</i>	Ad Rotam Romanam
19	<b>Causae fine anni pendentes</b>		

**D CAUSAE NULLITATIS MATRIMONII PER PROCESSUM BREVIOREM  
CORAM EPISCOPO PERTRACTATAE (PRO SOLIS TRIBUNALIBUS INTEREPARCHIALIBUS)**

		Numerus	
14	<b>Causae initio anni pendentes</b>		
15	<b>Causae hoc anno admissae (linea 4)</b>		
16	<b>Sententiae pro nullitate ab Episcopis prolatae</b>		
16a	Capita nullitatis pertractata		
	_____		
	_____		
	_____		
	_____		
	_____		
	_____		
	_____		
	_____		
	_____		
	_____		
16b	Episcopi qui sententias tulerunt		
	_____		
	_____		
	_____		
	_____		
	_____		
	_____		
	_____		
	_____		
	_____		
17	<b>Causae ad processum ordinarium remissae</b>		
		Ad Episcopum de quo in can. 1373, § 3, <i>MEMI</i>	Ad Rotam Romanam
18	<b>Sententiae a defensore vinculi impugnatae</b>		
19	<b>Causae fine anni pendentes</b>